
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Bc. Hana Hájková
Název diplomové práce: Podnikatelský koncept zařízení stravovacích služeb v podmínkách
urbanizace
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Obchodu a cestovního ruchu
Vedoucí diplomové práce: Roman Švec

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 93.75 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Prací, které se zabývají problematikou z tohoto úhlu pohledu je málo a právě sociální stránky jsou
často důležitým aspektem pro budování a úspěšný provoz podniků poskytujících stravovací služby.
Zpracování literárního přehledu je precizní a svědčí o zájmu autorky o zkoumanou problematiku. Pro
získání komplexní představy o preferovaném produktu získala autorka provedením dotazníkového
šetření, kde zjišťovala především preference potenciálních zákazníků. Celkově byl získán zajímavý
náhled na možnost rozvoje stravovacích služeb vf místech, kde se podniky podobného určení stále
vyskytují sporadicky. Spolupráci s autorkou hodnotím jako vynikající. 

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Jaký sociální dopad může mít Vámi navrhované zařízení ve zkoumané oblasti?  Jaké jsou výhody a
nevýhody Vámi preferovaného segmentu klientů ve vztahu k plánovanému zařízení?

Datum: 12. 05. 2014                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


